Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация
Хатукайского сельского

поселения
	[image: image1.png]

	Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

05 июня 2018 г. № 28

а. Хатукай

О присвоении адресного номера жилому дому,
расположенному на земельном участке

по адресу а. Хатукай, ул. Парниковая № 2

Рассмотрев заявление гр. Занько Д.Г. о присвоении адресного номера жилому дому, расположенному на земельном участке по адресу а. Хатукай, ул. Парниковая № 2, в соответствии с Приказом Министерства Юстиции Российской Федерации от 20.02.2008 г. № 35 «Об утверждении Порядка ведения государственного кадастра недвижимости», на основании ст. 14 Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому, общей площадью 92,0 кв.м, с кадастровым номером 01:03:2300015:42 адресный номер «Республика Адыгея, Красногвардейский район, а. Хатукай, ул. Парниковая № 2», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 01:03:2300015:0013 общей площадью 1180 кв.м по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, а. Хатукай, ул. Парниковая № 2, в связи с упорядочиванием адресного хозяйства по ул. Парниковая в а. Хатукай.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

А.А. Хачмафов